АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2015 г.                                                                         № 721
Экз. № _____
г. Димитровград
О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.10.2009 №1496 «Об утверждении положения о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства  при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 07.03.2013 №342, от 29.09.2014 №1076)

В целях совершенствования и координации работы по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи кадровыми  изменениями администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19 ноября 2009 горда «Об утверждении положения о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства  при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 07.03.2013 №342, от 29.09.2014 №1076) изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области

от «19» ноября 2009 г. № 1496

Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Председатель совета:

Мухутдинов Ильяс Някитдинович
Заместитель председателя:

Надысов Сергей Михайлович

Ответственный секретарь:

Гатауллина Евгения Радиковна
Члены Совета:

Надысова Елена Ивановна

Даниленко Марина Александровна
Костик Людмила Александровна

Котельникова Лариса Константиновна

Клочков Валерий Викторович

Саныгина Лилия Ренатовна

Рыбакова Татьяна Юрьевна

Хрипунов Анатолий Васильевич
Глава администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области
Директор ООО «Надысов» (по согласованию)

Бухгалтер АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области»

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Заместитель директора ООО «Хлебторг» (по согласованию)

Начальник Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Сидоров Антон Сергеевич

Кабанов Дмитрий Александрович

Валиуллова Амина Гакильевна
Кровикова Антонина Ивановна

Сенин Алексей Сергеевич

Директор АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области»

Индивидуальный предприниматель, Советник Главы администрации МО «Мелекесский район» по вопросам малого и среднего предпринимательства

Начальник отдела развития сельских территорий Управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Председатель совета Тиинского потребительского общества
Индивидуальный предприниматель, председатель совета предпринимателей Рязановского сельского поселения, депутат Совета депутатов (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекессский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 29.09.2014 № 1076 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.10.2009 №1496 «Об утверждении положения о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства  при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 07.03.2013 №342).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

       И.Н. Мухутдинов